ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

	692245 г. Спасск-Дальний

ул. Борисова 17, к. 18

тел.: 20750, 24823

Р Е Ш Е Н И Е

от  «_28_»   августа 2009 года
    г. Спасск-Дальний                 №24
О регистрации списка кандидатов

в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний,

включенных в список кандидатов

избирательного объединения:

местное отделение Всероссийской

политической партии "Единая Россия"

городского округа Спасск-Дальний и

Спасского муниципального района

На основании ст. 27, ст. 46 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний, включенных в список кандидатов избирательного объединения: местное отделение Всероссийской политической партии "Единая Россия" городского округа Спасск-Дальний и Спасского муниципального района.(Приложение 1)

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

Председатель комиссии

О.Г. Орлова

Секретарь комиссии

И.П. Белик